2023 年 2 月吉日

大切なお客様へ

株式会社 和田萬

大阪市北区菅原町 9-5

TEL06-6809-5177

 業務用商品価格改定のお願い

拝啓 初春の候、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、近年原材料などの価格が上昇する中、合理化・効率化により価格維持に

努めてまいりましたが、原料の高騰傾向の状況に加え、昨今の円安動向では、ド

ル建てで輸入しているごまの大変なコストアップとなっています。

 さらに人件費、輸送費、副資材費やエネルギー費なども大幅に値上がりしてお

り、この傾向は今後も続くと予想され、原料価格の動向と併せまして、企業努力

ではとても吸収できない大変厳しい状況となっております。

 誠に不本意ではございますが、価格改定のお願いをせざるをえない状況でござ

いまして、製品価格の改定を実施させていただくこととなりました。

何卒、諸般の事情をご理解賜りますようお願い申し上げます。

 今後もいっそうコスト削減に取り組み、かつ安全で安心できる商品づくり、お

いしい商品づくりを行い、お客様のご要望にお応えできるよう邁進いたしますの

で、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

      実施時期 2023 年 2 月 15 日ご注文分より

      実施内容 別記参照

以上

業務用商品価格表 2023年2月15日～価格改定

カテゴリ 種別 商品名 商品番号 内容量 税込

原料 金 金洗いごま XA001 １ｋｇ ¥1,993

黒 黒洗いごま XB001 １ｋｇ ¥1,388

白 白洗いごま XC001 １ｋｇ ¥1,302

むき むきごま XC901 １ｋｇ ¥1,684

いりごま 金いりごま XA101 １ｋｇ ¥2,063

深煎り　金いりごま XA102 １ｋｇ ¥2,246

有機　金いりごま XF101 １ｋｇ ¥2,667

黒いりごま XB101 １ｋｇ ¥1,446

有機　黒いりごま XG101 １ｋｇ ¥2,176

白いりごま XC101 １ｋｇ ¥1,356

(上)白いりごま XC102 １ｋｇ ¥1,460

トンカツ用いりごま（白） XC103 １ｋｇ ¥1,378

タレ用濃厚白いリごま XC104 １ｋｇ ¥1,698

有機　白いりごま XH101 １ｋｇ ¥2,035

むき むきいりごま XC902 １ｋｇ ¥1,965

すりごま 金すりごま XA201 １ｋｇ ¥2,204

有機　金すりごま XF201 １ｋｇ ¥2,808

黒すりごま XB201 １ｋｇ ¥1,544

有機　黒すりごま XG201 １ｋｇ ¥2,316

白すりごま XC201 １ｋｇ ¥1,432

有機　白すりごま XH201 １ｋｇ ¥2,134

ペースト 金ごまペースト XA301 １ｋｇ ¥2,920

有機　金ごまペースト XF301 １ｋｇ ¥3,650

黒ごまペースト XB301 １ｋｇ ¥2,527

有機　黒ごまペースト XG301 １ｋｇ ¥2,920

白ごまペースト(皮つき) XC301 １ｋｇ ¥2,316

白ごまペースト（皮むき） XC302 １ｋｇ ¥2,527

有機　白ごまペースト（皮つき） XH301 １ｋｇ ¥2,808

ごま油 粗ごしごま油 XR001 800g ¥2,737

深煎り　金ごま油 XA401 450g ¥3,369

ごまブラン XR005 500g ¥762

無化調 肉味噌 XR006 500g ¥1,544

無化調 担々麺の素 XR007 500g ¥1,944

その他

金

黒

白

白

金

黒

白

金

黒

2023/2/7　株式会社和田萬

	230215価格改定案内一般.pdf
	業務用商品税込定価.pdf